

Nowy Sącz, dnia 12.08.2020 r.

NV/II/SF/59/2020/3590

URZĄD MIASTA NOWEGO SĄCZA KANCELARIA OGÓLNA	
Wpłynęło dnia	2020-08-13 63288-2020
Złożono osobiście dnia 22.08.2020	
Ilość załączników	Przekazać do:
Nr w rejestrze	Podpis: <i>SKB</i>
Podpis	

Szanowna Pani
Renata Seruga – Tokarz
Skarbnik Miasta Nowego Sącza

Rynek 1
33-300 Nowy Sącz

W odpowiedzi na pismo z dnia 11 sierpnia 2020 r, znak: SKB.0003.6.2020, Zarząd NOVA Sp. z o.o. w załączeniu przekazuje bilans, rachunek zysków i strat oraz sprawozdanie F01 za I półrocze 2020 r. oraz uprzejmie informuje, iż w 2020 r. nie było żadnych zmian w umowie Spółki NOVA Sp. z o.o.

W zakresie pkt. 3, wyjaśniamy, iż nie doszło do utraty wadium z winy Zarządu NOVA Sp. z o.o. Wadium w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Korzenna” IZP.271.5.2020 zostało bezprawnie zatrzymane przez Gminę Korzenna a Spółka podjęła już czynności windykacyjne w tym zakresie.



Bio in **NOVA**tion™

Świadczone usługi:



unieszkodliwianie
odpadów



zbiórka i transport
odpadów



punkt zbiórki zużytego
sprzętu AGD i RTV



punkt zbiórki
i demontażu odpadów
wielkogabarytowych



wytwarzanie energii
elektrycznej i ciepła

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Krawczyk

NOVA Sp. z o. o.

Siedziba spółki: 33-300 Nowy Sącz, ul. Śniadeckich 14, tel./fax 18 442 12 00, 18 442 13 00, e-mail: biuro@nova-ns.eu
Zakład Zagospodarowania Odpadów (RIPOK, Regionalna Instalacja Unieszkodliwiania Odpadów): ul. Tarnowska 120, tel. 18 449 10 60

Konto: Santander Bank Polska S.A. o/Nowy Sącz, nr rachunku 33 1500 1559 1215 5001 7026 0000

Nr KRS 0000078915 NIP: 734-257-01-41 Regon: 491873822

Nr ewidencyjny GIOŚ - E0005352Z Kapitał zakładowy spółki: 8.627.000 zł

Nr rejestrowy BDO 000013077

III. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

NOVA Sp. z o.o.

(wariant porównawczy)	01.01.2020- 30.06.2020	01.01.2019- 31.12.2019
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	9 715 452,78	18 770 508,12
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	9 773 711,62	18 868 760,24
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	(58 258,84)	(238 637,81)
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		3 410,61
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		136 975,08
B. Koszty działalności operacyjnej	10 843 138,41	21 793 052,47
I. Amortyzacja	1 196 887,08	2 276 828,41
II. Zużycie materiałów i energii	768 928,76	2 067 946,15
III. Usługi obce	4 291 749,31	8 901 669,56
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 200 217,75	1 032 515,04
- podatek akcyzowy	662,00	1 047,00
V. Wynagrodzenia	2 727 944,23	5 590 326,08
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	626 388,01	1 351 013,41
- emerytalne		526 287,94
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	31 023,27	449 793,57
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	122 960,25
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	(1 127 685,63)	(3 022 544,35)
D. Pozostałe przychody operacyjne	460 962,80	1 011 927,30
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	1 902,44	
II. Dotacje	26 886,00	71 984,75
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	360 247,67	457 432,35
IV. Inne przychody operacyjne	71 926,69	482 510,20
E. Pozostałe koszty operacyjne	56 333,23	1 047 000,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		16 738,62
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		811 545,74
III. Inne koszty operacyjne	56 333,23	218 715,64
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	(723 056,06)	(3 057 617,05)
G. Przychody finansowe	27 139,59	30 076,68
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		

III. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

NOVA Sp. z o.o.

(wariant porównawczy)	01.01.2020- 30.06.2020	01.01.2019- 31.12.2019
II. Odsetki, w tym:	27 139,59	30 076,68
- <i>od jednostek powiązanych</i>		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- <i>w jednostkach powiązanych</i>		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne		
H. Koszty finansowe	101 573,94	237 921,31
I. Odsetki, w tym:	101 573,94	237 921,31
- <i>dla jednostek powiązanych</i>		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- <i>w jednostkach powiązanych</i>		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne		
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	(797 490,41)	(3 265 461,68)
J. Podatek dochodowy		(10 550,00)
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	(797 490,41)	(3 254 911,68)

BUK "TESTA" Sp. z o.o.
KSIĘGOWY
Maciej Świdzki

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Krawczyk

BILANS

(zł)

NOVA Sp. z o.o.

AKTYWA	30.06.2020	31.12.2019	PASYWA	30.06.2020	31.12.2019
A. Aktywa trwałe	13 805 254,12	14 363 139,20	A. Kapitał (fundusz) własny	5 082 187,51	5 879 677,92
Wartości niematerialne i prawne	-	-	I. Kapitał (fundusz) podstawowy	8 627 000,00	8 627 000,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych					
2. Wartość firmy			II. Kapitał (fundusz) zapasowy w tym:	-	172 458,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne					
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	13 122 091,12	13 679 976,20	III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny w tym:		
1. Środki trwałe	12 692 149,05	13 251 538,13	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1 408 180,65	1 408 180,65	IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe w tym:	-	335 131,60
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	5 508 816,80	5 782 551,02	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
c) urządzenia techniczne i maszyny	3 647 136,32	3 609 260,63	- na udziały (akcje) własne		
d) środki transportu	1 958 118,42	2 262 391,37	V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	(2 747 322,08)	
e) inne środki trwałe	169 896,86	189 154,46	VI. Zysk (strata) netto	(797 490,41)	(3 254 911,68)
2. Środki trwałe w budowie	428 316,05	426 812,05	VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	1 626,02	1 626,02	B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	11 845 570,13	11 230 741,79
III. Należności długoterminowe	-	-	I. Rezerwy na zobowiązania	4 499 796,59	4 375 428,59
1. Od jednostek powiązanych			1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	165 115,00	165 115,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	927 735,59	927 735,59
3. Od pozostałych jednostek			- długoterminowa	563 750,21	563 750,21
IV. Inwestycje długoterminowe	-	-	- krótkoterminowa	363 985,38	363 985,38
1. Nieruchomości			3. Pozostałe rezerwy	3 406 946,00	3 282 578,00
2. Wartości niematerialne i prawne			- długoterminowe	3 406 946,00	3 282 578,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	-	-	- krótkoterminowe		
a) w jednostkach powiązanych	-	-	II. Zobowiązania długoterminowe	2 066 983,26	2 066 983,26
- udziały lub akcje			1. Wobec jednostek powiązanych		
- inne papiery wartościowe			2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
- udzielone pożyczki			3. Wobec pozostałych jednostek	2 066 983,26	2 066 983,26
- inne długoterminowe aktywa finansowe			a) kredyty i pożyczki	525 051,58	525 051,58
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
- udziały lub akcje			c) inne zobowiązania finansowe	1 541 931,68	1 541 931,68
- inne papiery wartościowe			d) inne		
- udzielone pożyczki			III. Zobowiązania krótkoterminowe	4 951 543,07	4 434 196,73
- inne długoterminowe aktywa finansowe			1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
c) w pozostałych jednostkach	-	-	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- udziały lub akcje			- do 12 miesięcy		
- inne papiery wartościowe			- powyżej 12 miesięcy		
- udzielone pożyczki			b) inne		
- inne długoterminowe aktywa finansowe					
4. Inne inwestycje długoterminowe					
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	683 163,00	683 163,00			
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	683 163,00	683 163,00			
2. Inne rozliczenia międzyokresowe					
B. Aktywa obrotowe	3 122 503,52	2 747 280,51			
I. Zapasy	73 037,03	25 905,23			
1. Materiały	20 580,61	16 373,74			
2. Półprodukty i produkty w toku					
3. Produkty gotowe					
4. Towary	52 456,42	9 531,49			
5. Zaliczki na dostawy					

BILANS

(zł)

NOVA Sp. z o.o.

AKTYWA	30.06.2020	31.12.2019	PASYWA	30.06.2020	31.12.2019
II. Należności krótkoterminowe	2 036 892,53	2 246 444,86	2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
1. Należności od jednostek powiązanych	-	-	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-	- do 12 miesięcy	-	-
- do 12 miesięcy	-	-	- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-	b) inne	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	3. Wobec pozostałych jednostek	4 951 543,07	4 434 196,73
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-	a) kredyty i pożyczki	430 272,30	861 600,00
- do 12 miesięcy	-	-	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-	c) inne zobowiązania finansowe	828 457,89	849 588,36
b) inne	-	-	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 925 947,63	1 137 943,86
3. Należności od pozostałych jednostek	2 036 892,53	2 246 444,86	- do 12 miesięcy	1 925 947,63	1 137 943,86
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 922 479,05	2 062 974,84	- powyżej 12 miesięcy	-	-
- do 12 miesięcy	1 922 479,05	2 062 974,84	e) zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-	f) zobowiązania wekslowe	-	-
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych	78 245,85	138 085,41	g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	599 835,85	461 941,04
c) inne	36 167,63	45 384,61	h) z tytułu wynagrodzeń	301 628,21	342 641,85
d) dochodzone na drodze sądowej	-	-	i) inne	865 401,19	780 481,62
III. Inwestycje krótkoterminowe	699 197,02	227 662,64	4. Fundusze specjalne	-	-
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	699 197,02	227 662,64	ZFŚS	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-	ZFRON	-	-
- udziały lub akcje	-	-	IV. Rozliczenia międzyokresowe	327 247,21	354 133,21
- inne papiery wartościowe	-	-	1. Ujemna wartość firmy	-	-
- udzielone pożyczki	-	-	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	327 247,21	354 133,21
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-	- długoterminowe	282 148,46	282 148,46
b) w pozostałych jednostkach	-	-	- krótkoterminowe	45 098,75	71 984,75
- udziały lub akcje	-	-			
- inne papiery wartościowe	-	-			
- udzielone pożyczki	-	-			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-			
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	699 197,02	227 662,64			
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	699 197,02	227 662,64			
- inne środki pieniężne	-	-			
- inne aktywa pieniężne	-	-			
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-			
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	313 376,94	247 267,78			
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-	-			
D. Udziały (akcje) własne	-	-			
Aktywa razem	16 927 757,64	17 110 419,71	Pasywa razem	16 927 757,64	17 110 419,71

BUK "TESTA" Sp. z o.o.
KSIĘGOWY

Maciej Świdorski

PREZES ZARZADU

Krzysztof Krawczyk

100% GUS		GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY, al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa			
REGON:	49187382200000	F-01/I-01			
PKD:	3811	Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz o nakładach na środki trwałe			
		kwartał	2	rok	2020
33-300	Nowy Sącz	ul. Śniadeckich 14			
NOVA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ					

Dane kontaktowe

E-mail sekretariatu dyrektora/prezesa firmy	biuro@nova-ns.eu
Telefon kontaktowy w zakresie sporządzonego sprawozdania:	604576147
E-mail kontaktowy w zakresie sporządzonego sprawozdania	ksiegowosc@nova-ns.eu

Rodzaj ewidencji księgowej

1A. Jaki rodzaj ewidencji księgowej jest prowadzony w Państwa przedsiębiorstwie?	☒	1 - księgi rachunkowe
	☐	2 - podatkową księgę przychodów i rozchodów
	☐	3 - ewidencja przychodów
	☐	4 - brak wydzielonej ewidencji (karta podatkowa)

Część 0. Podstawowe dane o przedsiębiorstwie (cd.)

2. Czy podmioty zagraniczne posiadają udziały w Państwa firmie w 2020 roku?	☐	tak
	☒	nie
3A. Sprawozdanie finansowe sporządzane jest zgodnie z:	☐	1 - Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości
	☒	2 - Ustawą o rachunkowości
3B. Czy podane dane SĄ ZGODNE ze stanem faktycznym?	☒	1 - tak
	☐	2 - nie

Część I. Dział 1. Rachunek zysków i strat

Wyszczególnienie		Kwota w tys. zł
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi (w. 02+04+05+06)		01 9715
z tego	przychody netto ze sprzedaży produktów (wyrobów i usług)	02 9773
	w tym sprzedaż na eksport (łącznie z WDT)	03 0
	zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) (+, -)	04 -58
	koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	05 0
	przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	06 0
	w tym sprzedaż na eksport (łącznie z WDT)	07 0

Część I. Dział 1. Rachunek zysków i strat (cd.)

Wyszczególnienie			Kwota w tys. zł
B. Koszty działalności operacyjnej (w. 09+10+12+14+17+19+22+25)			0810843
z tego	amortyzacja		091197
	zużycie materiałów i energii		10769
	w tym energii		1121
	usługi obce		124292
	w tym usługi podwykonawstwa		13225
	podatki i opłaty		141200
	w tym podatek akcyzowy		151
	w tym ze sprzedaży produktów		160
	wynagrodzenia		172728
	w tym ze stosunku pracy		182345
	ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		19626
	w tym	składki z tytułu ubezpieczeń społecznych	20531
		wydatki z tytułu szkolenia pracowników	21
	pozostałe koszty rodzajowe		2231
	w tym	podróże służbowe	23
		składki z tytułu ubezpieczeń majątkowych i osobowych	24
	wartość sprzedanych towarów i materiałów		25
C1. Zysk ze sprzedaży (w. 01-08)>0			260
C2. Strata ze sprzedaży (w. 01-08)<0			271128
D. Pozostałe przychody operacyjne (w. 29+30+31+32)			28461
z tego	zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		292
	aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		30360
	dotacje		3127
	inne przychody operacyjne		3272
	w tym rozwiązane rezerwy		33
E. Pozostałe koszty operacyjne (w. 35+36+37)			3456
z tego	strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		35
	aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		36
	inne koszty operacyjne		3756
	w tym	rezerwy na przyszłe zobowiązania	38
		odpisane wierzytelności (w wyniku postępowań upadłościowych, układowych i naprawczych)	39
F1. Zysk na działalności operacyjnej (w. 01-08+28-34)>0			400
F2. Strata na działalności operacyjnej (w. 01-08+28-34)<0			41723

G. Przychody finansowe (w. 43+44+47+48+49)		42	27
z tego	dywidendy i udziały w zyskach	43	
	odsetki	44	27
	w tym od udzielonych pożyczek i lokat terminowych	45	
	w tym przychody odsetkowe (odsetki od pożyczek udzielonych innym przedsiębiorstwom)	46	
	zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	47	
	aktualizacja wartości aktywów finansowych	48	
	inne przychody finansowe	49	
	w tym nadwyżka dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi	50	
H. Koszty finansowe (w. 52+54+55+56)		51	101
z tego	odsetki	52	101
	w tym odsetki od kredytów i pożyczek	53	22
	strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	54	
	aktualizacja wartości aktywów finansowych	55	
	inne koszty finansowe	56	
	w tym nadwyżka ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi	57	
I1. Zysk brutto (w. 01-08+28-34+42-51)>0		58	
I2. Strata brutto (w. 01-08+28-34+42-51)<0		59	797
J. Podatek dochodowy		60	0
z tego	część bieżąca	61	0
	część odroczone	62	0
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)		63	
L1. Zysk netto (wiersze 01-08+28-34+42-51-60-63)>0		64	
L2. Strata netto (wiersze 01-08+28-34+42-51-60-63)<0		65	797

Część I. Dane uzupełniające

Wyszczególnienie		Kwota w tys. zł
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi		9715
w tym dotacje do działalności podstawowej	66	0
Przychody netto ze sprzedaży produktów		9773
w tym dotacje do produktów (wyrobów i usług)	67	0
Wydatki na spłatę zadłużenia (raty kapitałowe i odsetki zapłacone bankom, przedsiębiorstwom niefinansowym)		1107
Wartość zakupów z importu ogółem		0
w tym	import surowców, materiałów i półfabrykatów na cele produkcyjne	70
	import towarów przeznaczonych do dalszej odsprzedaży	71
Podatek akcyzowy ogółem		1
w tym	od wyrobów krajowych (producent)	73
	od towarów sprowadzanych z zagranicy	74
	od energii elektrycznej	75

Wyszczególnienie		W przeliczeniu na pełne etaty
Przeciętna liczba zatrudnionych w przeliczeniu na pełne etaty z jednym znakiem po przecinku (od początku roku do końca okresu sprawozdawczego)		117.6

Wyszczególnienie		Stan w osobach
Pracujący w osobach (stan w ostatnim dniu okresu sprawozdawczego)		111

Przeciętne miesięczne wynagrodzenie brutto 3323

Część I. Dział 2. Aktywa (w tys. zł)

Wyszczególnienie			Stan na 01.01	Stan na koniec okresu sprawozdawczego	
0			2	3	
A. Aktywa trwałe			01	14363	13805
w tym	należności długoterminowe ogółem		02	0	
	inwestycje długoterminowe ogółem		03	0	
B. Aktywa obrotowe (wiersze 05+11+14+17)			04	2747	3122
z tego	I. Zapasy ogółem (wiersze 06+07+08+09+10)		05	26	73
	z tego	materiały	06	16	21
		półprodukty i produkty w toku	07	0	
		produkty gotowe	08	0	
		towary	09	10	52
		zaliczki na dostawy i usługi	10	0	
	II. Należności krótkoterminowe		11	2246	2037
	w tym	z tytułu dostaw i usług	12	2063	1922
		z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	13	138	78
	III. Inwestycje krótkoterminowe		14	228	699
	w tym krótkoterminowe aktywa finansowe		15	228	699
	w tym środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		16	228	699
	IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		17	247	313
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy			18	0	
D. Udziały (akcje) własne			19	0	
Aktywa razem (A+B+C+D)			20	17110	16927

Część I. Dział 3. Wybrane źródła finansowania majątku (w tys. zł)

Wyszczególnienie			Stan na koniec okresu sprawozdawczego w tys. zł
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (wiersze 02+04+07+14)			011845
z tego	I. Rezerwy na zobowiązania		024500
	w tym z tytułu odroczonego podatku dochodowego		03165
	II. Zobowiązania długoterminowe		042067
	w tym z tytułu	kredytów i pożyczek	05525
		emisji dłużnych papierów wartościowych	06
	III. Zobowiązania krótkoterminowe bez funduszy specjalnych		074951
	w tym z tytułu	dostaw i usług	081925
		kredytów i pożyczek	09430
		emisji dłużnych papierów wartościowych	10
		zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	11
		podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	12599
		wynagrodzeń	13301
	IV. Rozliczenia międzyokresowe		14327

Część II. Dział 1. Środki trwałe w budowie - inwestycje nowo rozpoczęte w okresie sprawozdawczym

Wyszczególnienie		Liczba nowo rozpoczętych	Wartość kosztorysowa nowo rozpoczętych (w tys. zł)
0		1	2
ogółem	01	0	
w tym polegających na ulepszeniu	02	0	

Część II. Dział 2. Nakłady poniesione w 2020 roku na budowę, ulepszenie i nabycie środków trwałych oraz nabycie wartości niematerialnych i prawnych (w tys. zł)

Wyszczególnienie		Nakłady na NOWE obiekty majątkowe (budowę, zakup) oraz ulepszenia istniejących		Nakłady na nabycie UŻYWANYCH środków trwałych w tys. zł (nie należy ujmować w rubryce 1)
		ogółem w tys. zł	w tym z importu	
		Wartość od początku roku do końca okresu sprawozdawczego (w tys. zł)		
0		1	2	3
Ogółem nakłady (w.02+03+05+06+07+08+09+10)		01	9	655
w tym	grunty (grupa 0)	02		
	budynki i lokale oraz obiekty inżynierii lądowej i wodnej (grupy 1-2)	03		
	w tym melioracje szczegółowe (rodzaj 226)	04		
	maszyny i urządzenia techniczne (grupy 3-6)	05	9	570
	środki transportu (grupa 7)	06		85
	narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie (grupa 8)	07		
	inwentarz żywy (grupa 9)	08		
Koszty obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu sfinansowania zakupu, budowy lub ulepszenia środka trwałego oraz związane z nimi różnice kursowe w okresie sprawozdawczym		09		
Pozostałe nakłady związane z budową środka trwałego, które po jej zakończeniu nie będą stanowiły środka trwałego		10		
Z wartości ogółem przypada na roboty budowlano-montażowe		11		

Wyszczególnienie		ogółem w tys. zł
0		1
Nakłady na wartości niematerialne i prawne - ogółem		0
w tym	autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje i koncesje	13
	oprogramowanie komputerowe	14
	dokumentacja i projekty zagospodarowania złóż oraz oceny eksploatacji złóż, prawa eksploatacji gruntu związanego ze złożami	15
	koncesje i licencje (bez oprogramowania komputerowego)	16
	prawa do wynalazków, patentów, znaków towarowych, znaków użytkowych oraz zdobniczych	17
	koszty zakończonych prac rozwojowych	18
	w tym koszty prac rozwojowych związanych z eksploatacją złóż	19
	wartość firmy	20
Nakłady na nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji długoterminowych		21

Część II. Dział 3. Leasing (w tys. zł)

Wyszczególnienie		Wypełnia leasingobiorca
0		Wartość nowych środków trwałych przyjętych od początku roku do końca okresu sprawozdawczego do odpłatnego używania na mocy umowy o leasing (w tys. zł)
1		
finansowy	01	
w tym środki transportu (grupa 7)	02	
operacyjny	03	570
w tym środki transportu (grupa 7)	04	0

Wyszczególnienie		Wypełnia leasingodawca
0		Wartość środków trwałych zakupionych od początku roku do końca okresu sprawozdawczego z przeznaczeniem do oddania w leasing (w tys. zł)
1		
finansowy	01	
w tym środki transportu (grupa 7)	02	
operacyjny	03	
w tym środki transportu (grupa 7)	04	

Uwagi

--